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Centre de Loisirs Sportifs de l’IMSAT 
Les Heures Libres de la Jeunesse 

 

Tarifs de la saison 2021 / 2022 
 
 
 
 

NON ADHERENT : 
 

Tarif pour 1 enfant : 
8 € la demi-journée 

16 € la journée 
80 € pour une semaine (base 5 jours) 

 

Tarif à partir de 2 enfants de la même fratrie : 
7 € la demi-journée (par enfant) 

14 € la journée (par enfant) 
70 € pour une semaine (base 5 jours, tarif par enfant) 

 
ADHERENT MUTUELLE DU VAR * et AFUZI * : 

 

Tarif pour 1 enfant : 
7 € la demi-journée 

14 € la journée 
70 € pour une semaine (base de 5 jours) 

 

Tarif à partir de 2 enfants de la même fratrie : 
6,30 € la demi-journée (par enfant) 

12,60 € la journée (par enfant) 
63 € pour une semaine (base de 5 jours, tarif par enfant) 

* sur présentation d’un justificatif 

ADHERENT CARTE ODYSSÉE* : 
 

Tarif pour 1 enfant : 
6,20 € demi-journée 

12,40 € la journée 
62 € pour une semaine (base 5 jours) 

 

Tarif à partir de 2 enfants de la même fratrie : 
5,60 € la demi-journée (par enfant) 

11,20 € la journée (par enfant) 
56 € pour une semaine (base de 5 jours, tarif par enfant) 

 
 
 

 
 

 

Ces tarifs sont valables pour les mercredis et les vacances scolaires 


